
Pos 

1 
2 
3 
4 

Non Classificato 
DNF 
D N S 

Num. 

71 

50 

72 

75 

73 

74 

Nome 

SEMERARO Marco 

GIORDANO Pietro Belfiore 

DI TOTERO Daniele 

CALO' Umberto 

PALMA Marco 

PIRONTI Cristian 

Classe 
RS 1.6 Plus 

RSD 2.0 

RS 1.6 Plus 

RSTB 1.6 

RS 1.6 Plus 

RS 1.6 

Vettura 

VW Lupo 
Mini Cooper Sd 
VW Lupo 
Mini Cooper S 

Peugeot 106 16v 
Peugeot 106 16v 

Giri 

3 
3 
3 
3 

2 

Tempo Totale 

3:41.129 

3:42.259 

3:46.088 

3:51.659 

2:43.394 

Diff 

1.130 

4.959 

10.530 

DNF 

DNS 

Tempo Migliore 

1:12.467 

1:13.440 

1:13.828 

1:16.317 

1:16.756 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.130 

Velocità  Media 

92,797 

Miglior tempo sul giro 

1:12.467 

Velocità Migliore 

94,388 

Giro Migliore di 

71 - SEMERARO Marco 

 

Stampato: 16/10/2022 17:46:39 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 

Direttore di gara : Rosario MOSELLI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

 

Classifica Esposta alle ore : ________

Trofeo del SUD + Form. CHALLENGE + BC 

_1 RS 1.6 + RSD 2.0 + RSTB 1.6 + RSTB 1.6 Plus 

3^ Manche 

Gara (3 Giri) 

SARNO 1,900 km 

16/10/2022 17:20 


